



**Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROSSEL, SRL 004267	Número : OC00031311
Contribuyente: 131011144	Fecha Orden : 07/18/2023
Teléfono : 8093315084 Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : DETALLE: Av. República De Colombia, Res. Villa Graciela IV, Edif. J, Manzana Fl, Apto. 401, Altos	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01588	(LOTE 1) TRANSFORMADOR TIPO PAD MOUNTED DE 1000KVA SUMERGIDO EN ACEITE MINERAL, VOLTAJE DE ENTRADA 12.4/7.2 KV Y SALIDA 480/277 VOLTIOS, FRENTE MUERTO, TIPO RADIAL, CONEXIÓN ESTRELLA-ESTRELLA, CON MEDIDORES DE NIVEL DE ACEITE Y TEMPERATURA *UN (1) AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA EN PIEZAS Y SERVICIOS. NO INCLUYE INSTALACIÓN	UND	1.00	1,903,230.0000	1,903,230.0000
14-04223	(LOTE 2) ROLLOS DE TAPE DE VINIL DE 3/4" DE ANCHO POR 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VOLTIOS Y TEMPERATURAS DE HASTA 80° CELSIUS.	UND	10.00	379.9400	3,799.4000
14-03498	ABRAZADERA UNITRUTH 1 1/2 PULG.	UND	100.00	37.0000	3,700.0000
14-04224	ABRAZADERAS UNITRUP DE 3/4 PULG	UND	10.00	19.5000	195.0000
14-0127	ADAPTADR HEMBRA DE 1 1/2 PULG. PVC	UND	4.00	39.0000	156.0000
14-01395	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2 PULG. PVC	UND	4.00	35.0000	140.0000
14-04033	ALAMBRE THHN # 2 PARA 600 VOLTIOS (COLOR NEGRO)	PIES	2,700.00	87.4800	236,196.0000
14-04033	ALAMBRE THHN # 2 PARA 600 VOLTIOS (COLOR NEGRO)	PIES	1,000.00	87.4800	87,480.0000
14-04225	ALAMBRE THHN # 4 COLOR BLANCO 600 VOLTIOS	UND	1,000.00	56.8700	56,870.0000
14-04226	ALAMBRE THHN # 6 COLOR VERDE 7 HILOS 600 VOLTIOS	UND	250.00	35.4400	8,860.0000
14-04227	ARANDELA REDONDA DE 3/4" INOXIDABLE CON AGUJERO DE 5/16	UND	3.00	54.0000	162.0000
14-04228	BARRENA ESCALONADA DE 1/4 PULG. X 1 1/4 PULG.	UND	3.00	1,660.6800	4,982.0400
14-04229	BARRENA ESCALONADA DE 1/4 PULG. X3/4 PULG.	UND	6.00	725.0800	4,350.4800
14-03704	CHANEL RIEL PERFORADO DE 3/4 PULG. X 1 1/2 PULG.X 10 PIES	PIES	15.00	483.6700	7,255.0500
14-04230	CONECTOR RECTO "LT" DE 1 1/2 PULG.	UND	30.00	197.7800	5,933.4000
14-00166	CONECTOR RECTO EMT DE 1 1/2"	UND	35.00	65.8400	2,304.4000
14-04232	COUPLINC EMT DE 1 1/2 PULG.	UND	120.00	66.7400	8,008.8000
14-04233	COUPLINC DE "IMC" DE 1 1/2 PULG.	UND	30.00	43.1600	1,294.8000
14-04234	COUPLINC EMT DE 3/4 PULG.	UND	10.00	16.7600	167.6000
14-00580	CURVA EMT DE 1 1/2	UND	14.00	103.5000	1,449.0000
14-00946	CURVA EMT DE 3/4"	UND	4.00	37.0000	148.0000
14-04235	DISCO DE CORTE PARA PULIDORA, DE 4 PULG. PARA METAL	UND	5.00	152.5000	762.5000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROSSEL, SRL 004267	Número : OC00031311
Contribuyente: 131011144	Fecha Orden : 07/18/2023
Teléfono : 8093315084 Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : DETALLE: Av. República De Colombia, Res. Villa Graciela IV, Edif. J, Manzana Fl, Apto. 401, Altos	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-04236 ENCLOUS-BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO 60 AMPERES, 220 VOLTIOS CON BARRAS DE TIERRA Y NEUTRO Y SU BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO INCLUIDO	UND	3.00	9,381.9900	28,145.9700
14-04237 ENCLOUS-BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO PARA 100 AMPERES, 220 VOLTIOS CON BARRAS DE TIERRA Y NEUTRO Y SU BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO INCLUIDO	UND	3.00	9,785.5500	29,356.6500
14-00766 LETRA LB EMT DE 1 1/2 PULG	UND	10.00	510.0000	5,100.0000
14-04249 PANELES DE DISTRIBUCIÓN MONOFÁSICOS DE 4-8 CIRCUITOS CON BARRAS DE CONEXIÓN PARA NEUTRO Y TIERRA.	UND	3.00	2,564.1400	7,692.4200
14-04238 REGISTROS DE METAL NEMA3-R 10 PULG. X 10 PULG. X 4 PULG.	UND	12.00	750.0000	9,000.0000
14-00313 TARUGO DE PLOMO 5/16" X 2"	UND	250.00	30.9900	7,747.5000
14-04239 TORNILLOS TIRAFONDO CABEZA HEXAGONAL 5/16 X 2 PULG.	UND	250.00	7.5000	1,875.0000
14-04240 TUBERÍAS "LT" DE 1 1/2 PULG. PULG.	UND	50.00	93.7400	4,687.0000
14-00926 TUBO EMT DE 3/4"	UND	4.00	295.0000	1,180.0000
14-00165 TUBO EMT DE 1 1/2"	UND	90.00	710.0000	63,900.0000
14-04241 TUBOS PVC SRD-26 DE 1 1/2 PULG.	UND	3.00	320.8500	962.5500
14-04242 TUERCA BUSHING PLÁSTICA DE 1 1/2 PULG.	UND	30.00	19.7600	592.8000
14-04243 SILICÓN TRANSPARENTE EN EMPAQUE CILÍNDRICO DE 300ML	UND	6.00	345.7700	2,074.6200
14-04244 VARILLAS DE CONEXIÓN A TIERRA CON REVESTIMIENTO DE COBRE DE 5/8 X 7 PIES, CON SU CONECTOR	UND	6.00	568.9900	3,413.9400
14-03894 (LOTE 3) ALAMBRE THHN # 4/0	UND	1,000.00	285.1600	285,160.0000
14-04245 ALAMBRE THHN # 2/0	UND	650.00	186.4400	121,186.0000
14-04246 ALAMBRE THHN # 2 DE 7 HILOS	UND	80.00	90.4700	7,237.6000
14-04247 TANQUE PARA COMBUSTIBLE DE 300 GALONES SECCIÓN RECTANGULAR, BOCA DE LLENADO EN 1 1/2", SALIDA, DRENAJE Y RETORNO EN 1/2" DE DIÁMETRO, TAPÓN DE BOCA DE LLENADO HERMÉTICO, EL MATERIAL DEL TANQUE DEBE SER HIERRO NEGRO	UND	1.00	61,101.7000	61,101.7000
14-04248 BREAKER INDUSTRIAL TRIFÁSICO DE 800 AMP. 600 VOLTIOS VER MAS DETALLES EN CONTRATO, OFERTA TECNICA, ECONOMICA Y PLIEGO	UND	1.00	22,477.0000	22,477.0000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROSSEL, SRL 004267	Número : OC00031311
Contribuyente: 131011144	Fecha Orden : 07/18/2023
Teléfono : 8093315084 Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : DETALLE: Av. República De Colombia, Res. Villa Graciela IV, Edif. Manzana El, Apto. 401, Altos	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ PJ PTO. PTA, PJ SFM, PJ BARAH, PJ JAR. PJ : SOL. DIRECCION INFRAESTRUCTURA FISICA VER OFERTA ECO D/F 10/05/2023 Comentario Pago: E: LOT 1 10 SEM. LOT 2 Y 3 10 DIAS HA Observaciones : FORM. USM 1 NRD 2023-007 D/F 6/01/2023 DIR. DE INFRAESTRUCTURA FISICA PROCESO LPN-CPJ-04-2023 LOTES 1,2 Y 3 MP	Total Mercadería: 3,000,335.22 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 540,060.34 Total :RD\$ 3,540,395.56
---	--

Revisado Por

Autorizado Por